
USNESENÍ č.j. 25/2010/IX. 

Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 13.09.2010
 
Přítomno: 11 členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin v zasedací místnosti budovy městského úřadu.
 
Zastupitelstvo města schvaluje: pány Antonína Grunda, Romana Hirku a paní Ing. Zdeňku Horáčkovou předkladateli
návrhu usnesení, ověřovateli zápisu a ověřovateli usnesení. Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová,
pracovnice Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách.
 

Hlasováno o návrhu    9 pro, 0 proti, 2 zdržel.
 
Zastupitelstvo města projednalo:
 
1) Návrh programu veřejného zasedání
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu.
Hlasováno o návrhu       11 pro,  0 proti, 0 zdržel
 
2) Zpráva o hospodaření 1-7/2010
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o hospodaření města za období 1-7/2010 předloženou vedoucí finančního
odboru MěÚ p. Jaroslavou Jehličkovou. Zpráva je přílohou zápisu.
 
3) Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření třetí část pod položkami č.14 – č. 27 podle přiloženého soupisu,
který je přílohou zápisu.
 
4) Zápis z finančního výboru ZM
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis z Finančního výboru ze dne 25.8.2010, který je přílohou zápisu.
 
5) Vyhlášení nové volby přísedících Okresního soudu Rychnov nad Kněžnou
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o zájemcích na výkon funkce přísedícího Okresního soudu v Rychnově
nad Kněžnou.
 
6) Informace k projektům
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace k projektům
-         - Revitalizace parku v Dolním Sídlišti
-         - Územní plán Rokytnice v Orlických horách
-         - Adaptace sýpky na muzejní expozici
-         - Modernizace ČOV a dostavba kanalizace v Rokytnici v O.h.
-         - Obnova parket ve společenském sále Klub Rokytnice v O. h.
 
7) Výběrové řízení – ČOV a vodovod
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o přípravě projektu stavba ČOV a vodovodu v k.ú. Horní Rokytnici v O.
h.
Zastupitelstvo města ukládá:
-         - projednat s vlastníky bytů finanční spoluúčast na projektu
-         - dle dohody s vlastníky vypsat výběrové řízení na dodávku projektu
-         - uzavřít smlouvu o dílo s vítězem výběrového řízení
Zodpovídá: Rada města                               Termín: ihned
 
8) Regulace Panské Pole
Zastupitelstvo města bere na vědomí:

a)       informaci o průběhu povolovacích řízení a provedení stavby „Výstavba obslužné komunikace a kanalizace na
Panském Poli v Rokytnici v O. h.“,

b)      informaci o výběru dodavatele stavby s vyhodnocením cenových nabídek.
 
9) Vyhlášky o místních poplatcích
Zastupitelstvo města schvaluje: obecně závazné vyhlášky města dle předložených návrhů s účinností od 1.1.2011:

a)      č. 1/2010, o místním poplatku ze psů,



b)      č. 2/2010, o místním poplatku za lázeňský a rekreační pobyt,
c)      č. 3/2010, o místním poplatku z ubytovací kapacity,
d)      č. 4/2010, o místním poplatku  za  provozovaný výherní hrací  přístroj nebo jiné technické herní zařízení

povolené Ministerstvem financí,
e)      č. 5/2010, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství,
f)         č. 6/2010, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a

odstraňování komunálních odpadů.
 
10) Žádost manž. Františka a Gabriely Moravcových o prodej spoluvlast. podílu 1/7 budovy bez čp. a eč. na st.p.č. 323 v k.ú.
Nebeská Rybná
Zastupitelstvo města schvaluje:  záměr prodeje spoluvlastnického podílu id. 1/7 budovy bez čp. a eč. na st.p.č. 323
v k.ú. Nebeská Rybná předem známému zájemci.  
Zastupitelstvo města ukládá: 

-          zveřejnit záměr prodeje nemovitosti dle usnesení na úřední desce,
-          informovat o záměru prodeje spoluvlastníky předmětné nemovitosti a vyžádat od nich písemný souhlas

k převodu spoluvlastnického podílu na nemovitosti s tím, že zároveň nebudou uplatňovat předkupní právo.
Zodpovídá: tajemník                                               Termín: do 30.9.2010
 
11) Žádost o odkup akcií ČSAD Ústí nad Orlicí a.s.
Zastupitelstvo města bere na vědomí:

a)      zveřejněnou a oznámenou informaci Představenstva společnosti ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., o přednostním
právu akcionáře upsat část nových akcií společnosti upisovaných ke zvýšení základního kapitálu v rozsahu jeho
podílu na základním kapitálu společnosti.

b)      žádost na odkoupení akcií ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., které vlastní Město Rokytnice v Orlických horách v počtu
50 ks, předloženou Ing.Vladimírem Pazdírkem

c)      žádost na odkoupení akcií ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., předloženou Mgr.Zdeňkem Geistem
 

Zastupitelstvo města schvaluje: prodej 50 ks akcií ČSAD Ústí nad Orlicí a.s. za kupní cenu 250,- Kč za 1 ks.
Zastupitelstvo města pověřuje Radu města:   prodejem  50 ks akcií ČSAD Ústí nad Orlicí a.s. za kupní cenu
s nejvýhodnější nabídkou.
 
12) Dopis krajského ředitele Policie ČR
Zastupitelstvo města bere na vědomí: žádost ředitele o úhradu režijních nákladů Obvodního oddělení Policie ČR
v Rokytnici v Orlických horách v roce 2011.
Zastupitelstvo města doporučuje: zapracovat úhradu nákladů do rozpočtu města na rok 2011.
 
O návrhu tohoto bodu hlasováno samostatně:   8 pro 3 proti 0 zdržel
 
13) Pojištění - památník obětem světových válek
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci starosty o opakovaných krádežích věcí z bronzu v okolí Rokytnice
v Orlických horách.
Zastupitelstvo města schvaluje: pojistit památník obětem světových válek umístěného na náměstí Jindřicha Šimka
v Rokytnici v Orlických horách (bronzové desky) proti vandalismu a odcizení.
 

Zodpovídá: vedoucí fin.odboru                                         Termín: ihned     
 
 
Usnesení schváleno kromě bodu 12) jako celek: 10 pro, 1 proti, 0 zdržel.
 
 
Jednání ukončeno: v 19,30 hod.
 
Zapsala: Bc. Soňa Rűckerová
                                                                                                        

                                                        Petr Hudousek, starosta města
 
 

Ověřovatelé:
 



Antonín Grund
 
Roman Hirka
 
Ing. Zdeňka Horáčková

 


